Gradual

Gradual. Ps. 91, 13, 14

The just shall flourish like the palm-tree: he shall grow
up like the cedar of Libanus in the house of the Lord. V. To
show forth Thy mercy in the morning, and Thy truth in the
night.

Tract

Tract. Ps. 111, 1.3

Blessed is the man that fears the Lord: in His command-
ments he hath great delight. His seed shall be mighty upon
earth: the generation of the righteous shall be blessed. Glory
and wealth shall be in his house: and his justice remain for-
ever and ever.

Munda

The priest, returning to the middle of the altar, bows down,
his hands joined, and says the Prayer before the Gospel.

CLEANSE my heart and my lips, O almighty God, Who
didst cleanse with a burning coal the lips of the prophet
Isaias; and vouchsafe in Thy loving kindness so to purify
me that I may be enabled worthily to announce Thy holy
Gospel. Through Christ our Lord. Amen.

Vouchsafe, O Lord, to bless me.

The Lord be in my heart and on my lips, that I may
worthily and becomingly announce His gospel. Amen.

Gospel

Epistle. Philippians 3, 7-12

RATRES: Que mihi fuerunt lucra, hec arbitratus sum
propter Christum detrimenta. Verumtamen ex-fstimo om-
nia detrimentum esse, propter eminentem sci-entiam Jesu
Christi Domini mel: propter quem omnia detrimentum feci,
et arbitror ut stercora, ut Christum lucri-faciam, et inveniar
in illo, non habens meam justitiam, que ex lege est, sed illam
que ex fide est Christi Jesu: quz ex Deo est justitia in fide,
ad cognoscendum illum et virtutem resurrectionis ejus, et
societatem passionum illius, con-figuratus morti ejus: si quo
modo occurram ad resurrect-ionem, quse est ex mortuis: non
quod jam acceperim, aut jam perfectus sim: sequor autem,
si quo modo comprehendam, in quo et comprehensus sum
Christo Jesu.

Gradual. Ps. 91, 13, 14

Justus ut palma florebit: Sicut cedrus Libani multipli-
cabitur in domo Domini. V. Ad annuntiandum mane mis-
ericordiam tuam, et veritatem tuam per noctem.

Tract. Ps. 111, 1.3

Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus cupit
nimis. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum
benedicetur. Gloria et divite in domo ejus: et justitia ejus
manet in suculum seculi.

MUNDA cor meum, ac labia mea, omnipotens Deus,
qui labia Isaise prophetecalculo mundasti ignito: ita me tua
grata miseratione dignare mundare, ub sanctum Evangelium
iuum digne valeam nuntiare, Per Christum Dominum nosirum.
Amen.

Jube Domine benedicere.

Dominus sit in corde meo, et in labiis meis; ut digne et
competenter annuntiem Evangelium suum, Amen.